
ZARZĄDZENIE Nr 0050.126.2015 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy 
Klembów” 

  

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Agnieszka Nowicka – Przewodnicząca komisji 

2. Sylwia Augustyniak – Członek komisji 

3. Wojciech Frąckiewicz – Członek (sekretarz komisji) 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1) przygotowanie i prowadzenie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

2) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, 

3) badanie i ocena ofert, 

4) przedstawienie propozycji Wójtowi wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert, wyboru 
najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania o 
udzielenie zamówienia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            Wójt  

/-/ Rafał Mathiak 


